
Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e
Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata

Responsabile Dott.ssa Manuela del Prete

Servizio Amministrazione

Responsabile Dott. Matteo Nuzziello

Oggetto

Avviso pubblico prot. n. 1022 – VII/1 – Rep: 15/2024 del 10.01.2024. Nomina commissione
giudicatrice.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

CONSIDERATO

VISTO

lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;
l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;
il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università degli Studi di
Foggia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d. lgs. 30.03.2001, n. 165 e ss.mm.ii;
la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 1269/2023
(prot. n. 68322 – II/8 – del 20/12/2023) con la quale è stato autorizzato l’avvio della
procedura di selezione in oggetto;
che con la medesima delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e
Chirurgiche è stata individuata la seguente commissione giudicatrice per la predetta selezione
pubblica: prof.ssa Gilda Cinnella (presidente), prof.ssa Lucia Mirabella (componente),
prof.ssa Antonella Cotoia (componente con funzioni di segretario verbalizzante);
l’avviso di selezione pubblica, per soli titoli, prot. n. 1022 – VII/1 - Rep:15/2024 del
10.01.2024, finalizzato al conferimento di n. 20 incarichi di docenza da affidare a personale
esterno all’Università degli Studi di Foggia nell’ambito dei corsi di Simulazione Medica
Avanzata ad alta fedeltà, Primo Soccorso e di Rianimazione Cardiopolmonare erogati dal
Sim-U-Med per l’anno accademico 2023/2024;

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica prot. n. 1022 – VII/1 – Rep: 15/2024 del 10.01.2024, è
così composta:

- Prof.ssa Gilda Cinnella – docente di I fascia per il SSD Med/41 – Dip. Scienze Mediche e Chirurgiche –
Università di Foggia (Presidente);

- Prof.ssa Lucia Mirabella – docente di II fascia per il SSD Med/41 – Dip. Scienze Mediche e Chirurgiche
– Università di Foggia (Componente);

- Prof.ssa Antonella Cotoia – rtd per il SSD Med/41 – Dip. Scienze Mediche e Chirurgiche – Università di
Foggia (Componente con funzioni di segretario verbalizzante).

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Gaetano Serviddio

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24
del decreto legislativo 7 marzo 2005

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare"
71122 – Foggia - Italia
Servizio Amministrazione: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it
pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it

mailto:manuela.delprete@unifg.it

		2024-01-26T12:20:48+0100
	GAETANO SERVIDDIO




